REPUBLIKA E SHQIPERISE

N F‘C)RI\'/IU LAR VETEDEKLARI'I\/II

PER ZBATEMIN ELIGIIT NR. 138/2015 “PER GARANT!MIN E INTEGRITET!T TE PERSONAVE Qt

ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”'
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. TE DHENAT PERSONALE " .

A. Gjenerslitetet aktuale:
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B. Gieneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndenjé nga té dhénat e gjenerolitetit tuwj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé joné ndryshuar dhe ag here
sa jan? ndryshuar. Mas deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kEsaf pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 té Kodit Penal.)
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DATELINDIE
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MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT T€ VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari/a fZU ?/7’6‘ f?#f‘/é’?‘/” kam marré dijeni dhe jam e vetddijshme se:

_r;)

e)

Ky Formu[ar pérbén dokument zyrtar gé | drejtohet njé orgarii shtetéror dhe i nénghtrohet verifikimit dhe
publikirmit. ' ’

- Pasqyrlml i.1é dhenave te Jreme né kété Formular perben vepér, penale dhe denohet me- burglm sipas nenit
190 tEKOdlt Penal,

'Te dhénat e pasqyruara né kérg Formulam nenshtrohen verlﬂklmlt té plote brenda dhe Jashte Shgipérisé, nga
_organet shteterore dhe Proku rofia e Pergjlthshme :

Me plote5|m|n B ketu Formulan kam dhéne. pelqlmn per venﬁklmm e (;do te dhéne personale, perfshwe
g}urmet da ktrfOSkoplke dhe gdo 18 dheng tJeter blometrlke

Pasqyr mi ite dhenave te paverteta té paplota ‘dhe té pasakta n_e kete Formular dhe refuuml i depozntlm:t té
gjurmeve daktH plke paSSJeH skuahﬂkfmm e menjehershem dhe ne t;do kohe nga kandrd|m| /Zngdhja
'rlrnl i metEJshem lfunksmmt pubhk : :

/emerlml app .u_s

Trajtlml i té dhenave ‘do "té kryhet ni perputhje me legjlslauonm né fqu pér mbro_jtjeh e té d'hénav_e

personale..

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJCROHET QF NENSHKRIMI | KETI} SEXSION| TE BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GIITHE FORMULARI!

RUSHe HHHETY

mgr, nénshkrim)

(emér, mbﬁzf
et

BUSHE putryersz>

piemér, nenshkrlm)

(emér |
(f//}é‘)? Faqe2




I TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT: - .

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i hugj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

Nése po, specifikoni té dhénat e mépoashtme:

Nr. dhe data e
Gjykata Vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Vépra penale péf 1 cilén jeni dénuar
Masa e dénimit me [ .- oPn pEnale Per e engsner

burgim

Neni Hoji

A Jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : 10 PaS

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PLSHA A7 a2
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. Vendimi

Té dhénate Vepra .'pénlé'ie pérté cilliénj.enid.éﬁu'ar o
vendimit giygésor jo ~ Giykata a SO T | L pérfundimtar/Dénimi
pérfundimtar - Neni Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e nje
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - 10 <.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépoéhtme:
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-Q:r_gé_:nil'bfééedUé's": Qyteti, Shtet] - Arsyet 'Péri'u'drha‘/Data | Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siguriéé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: Ai{':tiuali:_sht:‘hé h ‘ o

s e BT revokuar |
Ndalimii daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg
Shtrimi i périkcohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Gyteti, shteti -

A &shté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér k&rkimi ndérkombeétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' ol k

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

© - Autoritetic

Ekzekatimi
urdhéries = 1

slite né fugi apojo)

omyea | oyedshied

A éshté marré ndonjéherg pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit g& kané té béjné
me rreguliat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri p'érgjigjes)

PO 10| ot

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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